



# HOG CPH

## NEWS LETTER

No. 2



RIDE & HAVE FUN

18. AUGUST 2020

Kære HOG'er, så er nyhedsbrev nr. 2 en realitet og der er sket rigtig meget siden du modtog vores første "udgivelse" lige efter generalforsamlingen. I bestyrelsen har vi afholdt sommerferie og brugt tiden på at cruise landet tyndt og nyde det gode vejr, samtidig med at vores hjerner har fået tid til at tænke lidt over, hvad det er vi ønsker at tilføje verdens bedste HOG Chapter.

Vores første møde blev afholdt den 2. august og her fik vi vendt og drejet en hel række punkter, heriblandt kommunikation til medlemmerne, fremtidige køreture og aktiviteter, drift af baren og meget mere. Til sidst i dette nyhedsbrev finder du et link til referatet af mødet.

Men inden du når helt ned i bund, så har vi gjort os ekstra umage for at lave et spændende og inspirerende nyhedsbrev til dig, som vi håber du vil nyde at læse. Vi har forsøgt at lave et grafisk overskueligt layout med nogle gode og informative indlæg.

Ride & Have Fun

HOG-lig hilsen

Allan Deshaies

Director



## ***WE NEED ROAD CAPTAINS***

Det har været noget fattigt med HOG køreture i den senere tid, men det skal der ændres på nu!

Vores Head Road Captain - Bjarne Petersen - har lagt sig i selen for, at vi sammen med vores nye Activities Officer - Lene Boriths - får planlagt en masse ture ud i det blå, både korte og lange ture og i ugedagene samt weekenderne.

Men....for der er et men. Vi er efterhånden ved at være mange bikere, og det kræver derfor ildsjæle der vil planlægge og afvikle turene.

Det er hverken farligt eller svært, men det kræver naturligvis at man har tiden og lysten til at gøre det.

Når du planlægger en køretur, har du fuld frihed til at lave præcis den tur du ønsker. Jo mere spændende du gør den, jo flere HOG'ere vil der deltage. Og skulle der være et sted hvor madpakken kan spises

Er vi mange på turene kræver det ofte Road Captains - enten til at føre an - eller til at hjælpe med afviklingen af turen.

Det er klubbens mål at have en fast tirsdagstur i et loop ud fra CAPs og tilbage igen, samt en fast weekendtur der kan starte og slutte der hvor man lyster. Derudover er der frit valg på alle hylder ugen rundt.

Hvis du kunne tænke dig at blive Road Captain, så tag fat i Bjarne Petersen. Inden længe indkalder vi også til en RC aften hvor du kan høre lidt mere om "jobbet" so to speak.

Hvis du har en god idé til en køretur eller anden klubaktivitet, så tag fat i Lene Boriths, så hjælper hun gerne med at koordinere tingene og få sat det i kalenderen.

Den 2/10 er der infoaften i klubben og her vil der være rigtig god mulighed for at

eller hvor pølsen kan købes, så er det jo lige noget for enhver HOG'er.

melde ind med gode idéer til ture og aktiviteter, eller lade sig inspirere af andre.

---

## TIRSDAGSTUR - NU MED ÅBEN KLUB

Mange medlemmer har efterspurgt andre åbnedage i klubben end fredag. Dette er blevet hørt og vi har i bestyrelsen valgt at åbne klubben om tirsdagen i en prøveperiode til og med oktober. Fra i dag tirsdag den 18. august, vil klubben være åben fra kl. 16:30 og alle efterfølgende tirsdage i august, september og oktober.

Tanken er, at man som medlem og alle andre der kører Harley, kan møde op i klubben og få sig en kold vand inden man kører med på den faste tirsdagstur og samtidig kan der bestilles den/de pølser man ønsker at spise, så er de grillet og klar når turen ender i Roskilde igen ved 19:30 tiden.

Du kan naturligvis også bare køre forbi på din helt egen tur og slå dig ned i de bløde gemakker til en hyggesnak med andre ligesindede bikere. Valget er dit og vi forsætter naturligvis med at have åbent om fredagen fra kl. 17:30 - nu har du bare 2 dage om ugen hvor du kan se dem du holder mest af :-)



**NU ÅBENT I KLUBBEN - TIRSDAG KL. 16:30 & FREDAG KL. 17:30**





## MÅNNA SØGER HJÆLP I BAREN

Med flere åbnedage og stort fremmøde af både HOG'ere og venner på klubaftener og ved arrangementer, er det efterhånden nødvendigt med flere hænder i baren og køkkenet. Hvis du har en skjult drøm om at blive bartender, så er din chance der nu. Denne tjans er super sjov, mega hyggelig og ultimativt den bedste måde at integrere dig i klubben og lære alle at kende.

Men ansvaret forpligter og der medfølger også en gulvspand og karklud, for baren skal stå spotless hver gang vi går hjem. Hvis det er noget for dig, så tag fat i Mona næste gang du ser hende, hun har nu det overordnede ansvar for bardriften og dermed overblikket. Vi samler alle interesserede til en barvagt info-aften snarest.

---

## MERCHANDISE

Mange medlemmer har efterspurgt noget lækkert HOG merchandise, men hvad skal det være for noget?

Allan Feddersen er vores nye Merchandise Officer og han vil gerne sammesætte et sortiment der rammer Bulls Eye. Så lad os endelig høre hvad du kunne tænke dig. Er det klistermærker, LoH g-streng og bandanas, eller lækre polo t-shirts og fede trøjer. Tag fat i Allan F. og få indflydelse. På et tidspunkt i vintersæsonen, samler vi alle interesserede til en merchandise "ønske" aften.





Vi arbejder intenst på at fylde noget interessant i vores klubkalender. Du kan med fordel se mere på hjemmesiden, men her får du et lille overblik over nogle af de kommende aktiviteter.

- Tirsdag 18/8 - Første tirsdags-åbningsdag i klubben. Kom og bliv glad i låget, vi griller et eller andet.
- Lørdag 22/8 - Den årlige vaffeltur hos Kasper & Olina.
- Fredag 4/9 - Introaften for nye medlemmer.
- Tirsdag 8/9 - Charity tur.
- Søndag 13/9 - Ladies of Harley søndagstur.
- Fredag 2/10 - Infoaften, hvor bestyrelsen byder på mad og fortæller lidt om bestyrelsesarbejdet, samt om klubbens planer for vintersæsonen og køresæsonen 2021.



## KOMMUNIKATION - EN SVÆR STØRRELSE

I bestyrelsen har vi sat os for at øge kommunikationen ud til HOG-medlemmerne, men hvordan gøres det i praksis og til alles tilfredshed?

Vi har vendt og drejet spørgsmålet og konkluderet, at der er et stort behov for en bedre integration mellem hjemmesiden, facebook og den praktiske vej med info ud til medlemmerne. Noget info er vigtigt at få overbragt asap og andet info er blot til venlig oplysning.

Der er derfor nu påbegyndt et forløb, der har til formål, at opgradere vores hjemmeside og gøre den mere interessant og brugervenlig. Det er nemmere sagt end gjort, men der arbejdes på sagen, så hvis der sidder et eller flere HOG-medlemmer, der til dagligt arbejder med opbygning af hjemmesider og kender til den slags bagom, så tøv ikke med at tage fat i Director, da vi har brug for en kyndig webmaster.

- Lørdag 3/10 - Søndag 4/10 - Arbejdsweekend, vi skal ha' en del små ting lavet. Mere info følger.
- Lørdag 10/10 - Løvfaldstur.
- Lørdag 24/10 - HOG'tober fest.
- Lørdag 31/10 - Tirsdag 3/11 - Ladies of Harley tur til Jylland.
- Lørdag 31/10 - Mad til de efterladte mænd.
- Fredag 6/11 - Mad i klubben - Vi søger 2-4 medlemmer til at lave lækker mad til medlemmerne.
- Søndag 15/11 - Kilometer aflæsning.
- Lørdag 28/11 - Julefrokost.
- Fredag 4/12 - Mad i klubben - Vi søger 2-4 medlemmer til at lave lækker mad til medlemmerne.
- Fredag 18/12 - Julebanko med gløgg og æbleskiver.

Følg med på [www.HOG-CPH.dk](http://www.HOG-CPH.dk) hvor alle aktiviteter slås op.

Derudover introducerer vi en ny - og funktionel - SMS-tjeneste. Egentlig var det bestemt at nedlægge den gamle SMS-tjeneste, men det viser sig, at der er kommet flere nye og nemme løsninger på markedet, så det er hermed implementeret fra dags dato. Hvis du ikke har modtaget en SMS om at dette nyhedsbrev er udsendt, skal du blot sende HOG SMS til 1910, så modtager du løbende info fremover.

Facebook fylder også meget og vi vil forsøge at knytte hjemmesiden og facebook tættere sammen. Hjemmesiden vil fortsat være stedet hvor al information skal ligge og i tillæg hertil vil der også være info i vores facebook gruppe.

Med en SMS-tjeneste, en opgraderet hjemmeside og News Letters med jævne mellemrum, håber vi at alle medlemmer i fremtiden vil føle sig velinformeret om klubbens liv og trivsel, samt alle de aktiviteter der er.

---

**VI HYLLER DEN GODE HISTORIE**

Birgite Szarafin, nyt medlem.

"Takket være Corona kom jeg til at lære HOG at kende. Jeg blev inviteret til HOPT på facebook i starten af foråret og her blev der som bekendt ikke kørt med vest, så jeg vidste ikke rigtigt hvem jeg havde med at gøre. Jeg var med på alle de ture jeg overhovedet kunne, da jeg gerne ville ud og køre og fordi selskabet passede mig ret godt. Det viste sig så, at mange af dem der kørte med, kom fra HOG. Jeg blev af flere inviteret til klubaften, så da der blev åbnet op efter Corona, så jeg klubben for første gang. Og jeg var slet ikke i tvivl om at jeg selvfølgelig skulle melde mig ind.

Nå ja., så vil jeg gerne afslutningsvis tilføje, at det har været super dejligt i HOG med den varme jeg har mødt og specielt fra kvinderne i klubben, hvilket på ingen måde er en selvfølge når man kommer som single pige skulle jeg hilse og sige."



Steffen Stenbæk, HOG medlem i en evighed

"Kort sagt: (hvilket volder mig en del besvær), - da jeg en dag var forbi CAPs mødte jeg tilfældigt Lars - måske var han pisse træt af at høre på min vaklen: Skulle jeg sige "farvel" til min Street Glide 07 og købe ny (troløse skiderik) eller ej.

"Nå, ska' vi handle" sagde han straks - og i det øjeblik stod det mig krystalklart, at tiden var kommet - man kunne nærmest høre englesang i baggrunden (ja, Henrik Hansen har en vældig smuk bariton). Der var egentlig ikke tale om en

forhandling, for den byttepris Lars spillede ud med kom overraskende tæt på mine forhåbninger - og i løbet af få minutter var slutsedlen underskrevet.

Endelig kom der bud fra Roskilde: Ørnen er landet, - jeg kunne hente min nye Sport Glide FLSB. Da jeg trådte ind ad døren, blev jeg mødt af cyklen med et skilt der proklamerede: "Tillykke Steffen med din nye Sport Glide" - OK, Henrik kan skrive, - det skal tilføjes, at jeg fik indført i købskontrakten, at jeg må drille Henrik 5 gange. På vejen hjem flækkede min hjelm under påvirkning af det brede smil, jeg havde på, - den cykel kører fantastisk.

Og så til det mere alvorlige: Jeg havde en super oplevelse af CAPs hele vejen igennem, - jeg tror skiftet fra Valby til Roskilde har givet alle et løft."



## HOG Copenhagen & H.O.T (tidligere H.O.P.T)

Corona! Det må være 2020's mest omtalte ord og spiller da også en afgørende betydning for tilblivelsen af H.O.T.



I forbindelse med, at regeringen tilbage i marts, lukkede Danmark ned, besluttede HOG Copenhagen at sætte sine aktiviteter på pause så længe der var forsamlingsforbud. Men det afholdt ikke rigtige bikere fra at køre ud i det blå og "isolere sig" på landevejen - og dermed var Facebook-gruppen Harley Open Tours (H.O.T.) en realitet.

H.O.T blev en succes og med en stor indsats fra HOG'erne Marianne Duffield, Brian Ziegler, Kasper Jægergaard og Jan Becker Hansen, blev der tilrettelagt og afviklet køreture flere gange om ugen. Facebook-gruppen har idag mere en 500 medlemmer, primært bestående af HOG'ere, HDC'ere og ikke klub-tilknyttede bikere, der alle har én ting til fælles - at køre på Harley-Davidson!

Nu hvor forsamlings-forbuddet er ophævet - eller i hverfald hævet til et rimeligt niveau - er HOG Copenhagen og H.O.T gået sammen om at planlægge og afvikle de mange ugentlige køreture. Grupperne drives af ildsjæle, der hver især er med til at skabe interessante køreture for alle der har en Harley og som ønsker at køre sammen med andre ligesindede.

Der er faste køreture tirsdag, torsdag og søndag.

---

**FIND SENESTE BESTYRELSES REFERAT PÅ HOG-CPH.DK**



---

*Copyright © 2020 - HOG Copenhagen Chapter. Med forbehold for fejl.*

**TILMELD DIG SMS-TJENESTEN:**

[HER](#)